報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和 ４年 ２月１６日

指名停止の実施について（通知）

下記のとおり期間を定め指名停止を実施しますので通知します。

記

１ ． 指 名 停 止 業 者

パ シ フ ィ ッ ク コ ン サ ル タ ン ツ 株 式 会 社  代 表 取 締 役 社 長  重 永  智 之

（ 東 京 都 千 代 田 区 神 田 錦 町 ３ － ２ ２ ）

２ ． 指 名 停 止 の 期 間

  令 和 ４ 年  ２ 月 １ ７ 日  ～  令 和 ４ 年  ６ 月 １ ６ 日 （ ４ か 月 ）

３ ． 指 名 停 止 理 由

富 山 市 発 注 の 設 計 業 務 に 関 す る 公 契 約 関 係 競 売 入 札 妨 害 の 容 疑 に

よ り 、 当 該 資 格 者 の 使 用 人 が 逮 捕 さ れ た た め 。

４ ． 該 当 条 項 及 び 指 名 停 止 期 間

当 案 件 は 、「 伊 万 里 市 建 設 工 事 等 請 負 契 約 に 係 る 指 名 停 止 等 措 置 要

領 」別 表 第 ２ 第 ９ 号（ 競 売 入 札 妨 害 又 は 談 合 ）に 該 当 す る 為 、指 名

停 止 期 間 は ４ か 月 と す る 。

５ ． 発 注 実 績

  平 成 ２ ８ 年 度 か ら 令 和 ３ 年 度  実 績 な し

問合先

総務部契約監理課

担当 川原

TEL：0955－23－2176